
21. 4. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Na Šumavě možná vznikne Sdružení pro
podporu cestovního ruchu
Diskusí o vzniku Sdružení pro
podporu cestovního ruchu na Šumavě a o programu rozvoje turistiky
v oblasti se budou ve středu v Klatovech zabývat podnikatelé,
odborníci i představitelé krajského úřadu v Plzni. Seminář o
současnosti a budoucnosti cestovního ruchu na Šumavě připravila
Okresní hospodářská komora v Klatovech, Plzeňský kraj a

Diskusí o vzniku Sdružení pro
podporu cestovního ruchu na Šumavě a o programu rozvoje turistiky
v oblasti se budou ve středu v Klatovech zabývat podnikatelé,
odborníci i představitelé krajského úřadu v Plzni. Seminář o
současnosti a budoucnosti cestovního ruchu na Šumavě připravila
Okresní hospodářská komora v Klatovech, Plzeňský kraj a
Euroregion Šumava, řekla ČTK krajská radní Olga Kalčíková.
"Cílem tohoto setkání, které je prvním svého druhu, je
seznámit se s nejnovějšími trendy v cestovním ruchu a především s
programem jeho rozvoje na Šumavě," uvedla ředitelka klatovské
hospodářské komory Jana Povolná. Přestože program rozvoje již
existuje několik let, místní podnikatelé v turistice ho podle ní
zatím příliš neznají.
Diskuse má přispět k rozhodnutí o vzniku Sdružení pro podporu
cestovního ruchu na Šumavě, které by se mělo stát hlavním
garantem rozvoje turistiky na Šumavě. Má podporovat cílenou
propagaci regionu a ucelenou nabídku služeb a produktů cestovního
ruchu v co nejlepší kvalitě, uvedla Povolná.
Na semináři se bude hovořit také například o spolupráci
veřejné a podnikatelské sféry a o prioritách Plzeňského kraje v
oblasti cestovního ruchu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

